I

                                                                                    Проект

Р Е Ш Е Н И Е

                                   Дума Холмского муниципального района
от                 февраля 2019           №

г. Холм
	О внесении изменений в  решение Думы от 29.11.2018 № 221

	 Дума Холмского муниципального района

	РЕШИЛА:

1. Внести изменения в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2019 год, утвержденный решением Думы Холмского муниципального района от 29.11.2018 №221 , изложив строку 1 раздела 2 «Перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2019 году» в следующей редакции:

	1.
	Здание ФАПа с земельным участком
	Здание ФАПа: Новгородская область, Холмский район, Морховское сельское поселение, д. Погост, дом № 7.
земельный участок: Новгородская область, Холмский район, Морховское сельское поселение, д. Погост, з/у № 7.

2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании - бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

	Ведущий специалист отдела  по управлению муниципальным имуществом и экономике

	В.Н.Соловская

	(подпись)